

SNCC.F.069		Capítulo	
Version: 1.0.0		Sub Capítulo	
Cantidad Procesos Registrados	4	Unidad Ejecutora	
Monto Estimado Total	RD\$ 6,520,902.00	Unidad de Compra	AYUNTAMIENTO DE NOMBRE DEL AYUNTAMIENTO
		Código de la Unidad de Compra	
		Año Fiscal	2021
		Fecha Aprobación	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122104	Clips para papel	Caja	20	RD\$ 70.00	RD\$ 1,400.00
44121701	Bolígrafos	Caja	60	RD\$ 145.00	RD\$ 8,700.00
44121615	Grapadoras	Unidad	3	RD\$ 70.00	RD\$ 210.00
44121618	Tijeras	Unidad	3	RD\$ 70.00	RD\$ 210.00
12171703	Tintas	Unidad	10	RD\$ 544.00	RD\$ 5,440.00
60121104	Papel bond para impresiones	Resma	220	RD\$ 225.00	RD\$ 49,500.00
44122011	Folders	Caja	15	RD\$ 308.00	RD\$ 4,620.00
27112120	Grapas	Caja	10	RD\$ 90.00	RD\$ 900.00
					RD\$ -
					RD\$ -
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 70,980.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO					
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE			Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	Santiago de los Caballeros
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	La Canela

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101701	Aires acondicionados	Unidad	5	RD\$ 32,000.00	RD\$ 160,000.00
25101611	Camiones de carga	Unidad	2	RD\$ 1,705,985.00	RD\$ 3,411,970.00
31201603	Gomas	Unidad	6	RD\$ 15,932.00	RD\$ 95,592.00
24101507	Carretillas	Unidad	8	RD\$ 4,500.00	RD\$ 36,000.00
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	3	RD\$ 5,000.00	RD\$ 15,000.00
					RD\$ -
					RD\$ -
					RD\$ -
					RD\$ -

